
Styremøte Invicta 19/11-2008 

 

Frammøtte: Ole, Lars, Pål, Thoralf, Glenn, 

 

Saksliste: 

Terminliste vår 09. legg hodene i bløyt og kom opp med noe kreativt. Er det noen forslag på 

foredragsholdere er det fint. 

 

Invicta 20 år 2009. Vi må finne på noe ekstra. Det må også gå an å arangere en fest på 

klubbhuset. 

 

Invicta cup 

 

Brosjyre Invicta. Anmoder om bilder som vi kan bruke, kom med ideer om utforming 

 

Markedsføring av Invicta og våre aktiviteter 

 

E-post adresseliste og tlf liste til medlemer 

 

Annet! 

 

Terminlista ble ferdig for 2009, det er noen huller som gjenstår med å fylle Hyggekvelder 

med foredragsholdere. Terminlista er lagt ut på nett. 

 

Invictafest skal holdes 21februar 2009 på klubbhuset, Thoralf søker middler fra arbeidsstyret 

og invicta bidrar. På melding skjer på nettet. Pris er ikke fastsatt, det vil bli sponset pris til 

medlemmer og de som vil ha med seg sin kjære vil prisen være kostpris. 

Vi vil kjøpe inn catringmat og servere øl eller et glass vin til maten. 

 

Invicta fluebinnerkonkuranse 2009: Vi vil sette kriterer for 4 tema`r. Fluende må leveres inn 

til Styre Invicta 4 uker før Årsmøte Invicta 2009. Styret Invicta bedømmer og tillitsvalgte har 

ikke lov til å delta. Thoralf søker arbeidsstyret om premier som hovedforeningen har. 

 

Invicta-cup arrangeres på Garsjø 13. til 14. juni. Vi leier Eiksetra denne helgen. Deltagelsen 

regner vi med blir stor. Glenn snakker med Truls om pris og bestiller plassen. 

 

Markedsføring av Invicta`s aktiviteter skal vi sette opp plakater i butikker og kjøpesentra.  

Vi må også prøve å bli profiler i DT form av artikler Invicta`s 20 år`s jubeleum 

 

Påmelding til Invicta’s vår og høsttur Vil bli på bankgiro ” betal og bli med prinsippet” 

 

Vi har ennå ikke klart å få tak i noen kasserer 

 

Glenn lager E-post liste på Invicta`s medlemmer 

 

Styret vil be Invicta’s medlemmer om vilje for å få kjøpt inn 2 stk Rimelige bærbare pc. Dette 

vil lette arbeid for vidre drift av innvikta etter dette styret en gang i fremtiden takker for seg. 

Dagen praksis er all historie og annet viktig matriale er lagret på tillitsvalgte egne pcer. Dette 

blir desverre ikke levert videre. Invicta`s egne pcer vil medlemsliste og e-post lister, 

dokumentasjon og regnskap lett overdras til nye tillidsvalgte. 



Thoralf sjekker arbeidstyret om Ds kan abonere på et billig internett tilkobling til huset. 

 

Styret jobber videre med brosjyre for Invicta 

 

 

 

Leder Fluegruppa: 

Ole Svenne 


